
کمپاین برای آزادی مهران رئوف

 

مهران رئوف فعال کارگری ۶۴ ساله در ٢۵ مهر ماه امسال در منزل
مسکونی خود بازداشت شده و از آن تاريخ تاکنون چندين ماه است که
در بند ٢ الف اطلاعات سپاه در سلول انفرادی نگهداری می شود و در
شرايط سخت حاکم، و بدون هرگونه دسترسی به وکيل خود، تحت

بازجويی قرار دارد.

وضعيت زندانيان بند ٢ الف بر کنشگران اجتماعی و فعالين سياسی
پوشيده نيست. بندی که بنا به گفته شاهدان عينی، سلول های
انفرای آن، و آزار و اذيت روحی و جسمی در مدت بازداشت در آن،
عوارض جبران ناپذيری بر جسم و روح زندانيان سياسی باقی می
گذارد. لازم به ذکر است که براساس قوانين بين المللی از جمله
ابلاغيه های شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، بازداشت در سلول

انفرادی به مدت بيش از ١۵ روز از مصاديق شکنجه محسوب می شود.

در اين مدت، فقط چند بار آن هم به طور محدود و چند دقيقه ای به
مهران اجازه تماس تلفنی با يکی از بستگان خود داده اند و حق
ملاقات وکيل خود را نداشته است. پرواضح است که اگر وی حتا
اعتراضی هم به قرارهای صادره از جمله محروميت از حق دسترسی به
وکيل می داشته، در سيستم حاکم بر جريان پرونده او، چنين اعتراض

هايی راه به جايی نبرده است.

مهران رئوف دو تابعيتی بوده و شهروند انگليسی – ايرانی است که
طی سال های گذشته به ايران رفت و آمد داشته است اما هيچ عضو
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خانواده نزديکی در ايران ندارد. براين اساس، شرايط افراد 2
دوتابعيتی بر پرونده مهران نيز حاکم است و درحال حاضر، نحوه
برخورد با پرونده های اين دسته از زندانيان سياسی و فعالان

اجتماعی در ايران برکسی پوشيده نيست.

با توجه به شرايط حاضر که مهران رئوف هنوز در زندان سپاه به سر
می برد و اين که امکان اعتراف گيری های اجباری و اتهامات سنگين
عليه او وجود دارد، ما تعدادی از فعالين کارگری، کميته ای را
تشکيل داده ايم تا بتوانيم با همياری ديگر کنشگران، همه تلاش
خود را برای دفاع از مهران رئوف به کار بگيريم. مهران رئوف هر
چه سريع تر بايد آزاد شود و از حق رسيدگی عادلانه به اتهامات

وارده برخودار باشد.

ما ازهمه کنشگران اجتماعی، نهادهای مدافع حقوق کارگران و
همچنين سازمان های مدافع حقوق بشر در داخل و خارج از کشور می
خواهيم که دراعتراض به ادامه بازداشت خودسرانه مهران رئوف
همراه ما باشند و ما را در خبررسانی و آگاهی رسانی عمومی از
وضعيت او، به عنوان فعال کارگری و يک زندانی سياسی در زندان

های ايران ياری رسانند.

 ما همچنين از دولت بريتانيا می خواهيم تا همه تلاش خود را برای
آزادی مهران رئوف به عنوان شهروند بريتانيايی به کار گيرد
اقدامات لازم را برای تماس با مقامات جمهوری اسلامی هر چه زودتر

و قبل از آن که دير شده باشد، انجام دهد.
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